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  بارش 130 میلیمتری در گیلان
 سیل در سوادکوه یک کشته داشت

سرویس حوادث: بارندگی های سیل آسا در نخستین روزهای تابستان در خطه سرسبز شمال کشور، گرچه از حیث منابع آب دلگرم کننده است اما نظر به بارش پرحجم در زمان اندک خساراتی برای بخش های کشاورزی، 
روستایی و محورهای مواصلاتی در پی داشته است؛ از فوت یک نفر در سوادکوه تا تخریب برخی راه ها و زمین های کشاورزی در سایر مناطق. 

بارش 130 میلیمتـری باران در 
پایـان هفتـه گذشـته موجـب 
بگرفتگـی  آ  ، بـرق قطعـی 
از منـازل و معابـر و  تعـدادی 
شکستن شـاخه های درختان 
در برخـی از شهرسـتان  هـای 

اسـتان گیـان شـد.
استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل  گفته  به 
گیان، بارش بسیار شدید باران همراه با وزش باد 
و توفان در پایان هفته گذشته برای ساعاتی تمامی 

شهرستان های استان را فرا گرفت.
محمدرضا حق بین، با اشاره به قطعی برق در بیشتر 
شهرستان های گیان اظهار داشت: برخورد سیم ها 
و سقوط شاخه های درختان روی آنها موجب قطعی 
اما بر اساس  برق در شهرستان های مختلف شد 
گزارش های دریافتی مشکل قطعی برق در بیشتر 

مناطق برطرف شده است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیان با بیان 
اینکه بالاترین میزان بارش باران با 130 میلیمتر در 
شهرستان های شرق گیان، بندرانزلی و کیاشهر 
بوده است، افزود: در شهرستان های غرب گیان 
و رشت هم میزان بارش باران به حدود 90 میلیمتر 

رسید.
و  امـــدادی  نیروهای  با حضور  داد:  ــه  ادام وی 
از جمله  اجرایی موضوعاتی  انــدرکــاران  دست 
موقع  به  عمومی  معابر  محدود  آبگرفتگی های 
برطرف شد و با توجه به هشدار قرمز و بارندگی های 
شدید تا این لحظه وضعیت بحرانی و تلفات جانی 

گزارش نشده  است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیان افزود: 
موردی از تخریب پل های ارتباطی و انسداد راه های 
روستایی گزارش نشد اما گزارش هایی از تخریب 
از منازل مسکونی در  و آسیب به سقف  تعدادی 

شهرستان بندرانزلی دریافت کردیم.
ــاران در  ب بــارش  اینکه میزان  بیان  با  بین،  حق 
یکی  وضعیت  گفت:  بود،  زیاد  لش  تا ارتفاعات 
از پل های تالش نگران کننده است که اقدامات 
ایمنی اولیه از قبل انجام شده بود، ولی در صورت 
بروز بحران ناشی از بارش شدید باران، به سرعت 

اقدام  های لازم انجام می شود.
اینکه بر اساس گزارش های دریافتی  با بیان  وی 
این  اگر  و  است  بوده  جلگه  در  بارش  بیشترین 
ارتفاعات می بارید مشکات  در  بارندگی  میزان 
قابل توجهی ایجاد می شد، افزود: با هشدار قرمز 
هواشناسی استان در روز چهارشنبه تمامی نیروها 
آماده باش بودند و اقدامات مختلف اعم از تخلیه 
افزایش  برای  و آبراه های سد سفیدرود  کانال ها 

ظرفیت آبگیری انجام گرفت.

باران رگباری در غرب مازندران
طبق آمار هواشناسی بیش از ۶0 میلیمتر بارندگی 
از چهارشنبه تا صبح پنجشنبه گذشته در مناطق 

مختلف مازندران ثبت شد.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران گفت: 
بارندگی شدید و تندباد سبب انسداد راهها در برخی 
از نقاط روستایی و آب بردگی تعدادی از دام ها در 

خطه غربی این استان شد.
ایرنا  با  حسینعلی محمدی شیرکایی، در گفتگو 
افــزود:  طبق گزارش هواشناسی 5۶ میلیمتر در 
ارتفاعات رامسر، به ویژه »دالخانی« و »اشکورات« 
رامسر بارندگی داشتیم که سبب انسداد راهها و آب 

بردگی تعداد 1۶ راس دام شد.
وی اضافه کرد: افزون بر آنچه گزارش شده، راههای 
هم  آباد  مرزن  بخش  »ناتر«  و  »دلیر«  روستایی 
و جاری شدن سیاب  بارندگی شدید  دلیل  به 

مسدود شد.

استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل  گفته  به 
از سمت گیان آغــاز شد و  بارندگی  مــازنــدران، 
تأثیر قرار  را تحت  سپس مناطق غربی مازندران 
داد. همچنین بارندگی در نقاط جلگه ای ساحلی 
را داشتیم و شاهد آبگرفتگی معابر و خیابان ها بودیم.

آب 3 روستای چالوس قطع شد
  باران سیل آسا همراه با تندباد شدید در نخستین 
ساعات آغاز بارندگی عاوه بر شکستگی خط انتقال، 
آب آشامیدنی 3 روستای بخش مرکزی چالوس را 

هم قطع کرد.
به  گفت:  لوس  چا فاضاب  و  آب  شرکت  مدیر 
باران  دلیل  به  درخــت  اصله  چند  علت سقوط 
رگباری و جاری شدن سیاب به روی خط انتقال 
این خط متاسفانه آب  آب و شکستگی منصوبات 
، »سینوا« و »سینوا  روستاهای »دارکــای علیا« 

چشمه« چالوس قطع شد.
قاسم پاشا، گفت: همکاران در محل شکستگی خط 
انتقال آب حضور یافتند تا در زمان تعیین شده این 

مشکل برطرف شود.
در همین حال، طبق بررسی های اولیه، سیل به 
حدود 1000 هکتار از شالیزارهای چندین روستاهای 

دودانگه ساری خسارت وارد کرد.
  رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: 
به  اواخر هفته، خسارات سنگینی  ویرانگر  سیل 
مزارع شالیزاری، راهها و خانه های بخش دودانگه 

ساری وارد کرد.
بابک مومنی، با بیان این که سیل به شالیزارهای 
مناطق خوش نشان، سیاهدشت، دشت وزوار، 
100 درصد  کرچا و علی آباد دودانگه ساری از 25 تا 
این  از  ادامــه داد:  در برخی  خسارت وارد کــرد، 
کانال ها،  انهار،  لیزاری، عدم لایروبی  اراضی شا
و  انهار  رعایت حریم  و عدم  انهار  سردهنه های 

رودها به عنوان عامل اصلی خسارات وارده تشخیص 
داده شده است. 

وی توضیح داد:  پس از فروکش کردن سیل و با حضور 
کارشناسان در مزارع آسیب دیده، تاکنون بیش از           250 
لیزارهای دودانگه ساری  میلیارد ریال خسارت برای شا

برآورد شده است.
لیزاری، سیل به  مومنی ادامه داد: عــاوه بر مزارع شا
محورهای مواصاتی دودانگه ساری و از جمله سنگده 
به پل سفید، سر دهنه پل ها و تعدادی از منازل مسکونی 
در روستاهای این بخش هم خسارت وارد و آنها را دچار 

آبگرفتگی و تخریب کرد.
وی گفت: کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی مازندران و 
سایر دستگاه های ذیربط در حال برآورد نهایی خسارات 
وارده و اتخاذ تدابیر لازم برای جبران خسارات و کمک 

به سیل زدگان هستند.

جاده سوادکوه بازگشایی شد
به  مازندران گفت: محور سوادکوه  راه  پلیس  رئیس   
فیروزکوه به صورت رفت و برگشت که به دلیل بارش 
شدید باران و سیاب و گل ولای مسدود شده بود، با 

تاش راهداران بازگشایی شد.
بارندگی سیل آسا ۶ تیرماه که در کمتر از یک ساعت بین 
40 تا ۶0 میلیمتر در محدوده طالع رودبار محور سوادکوه 
به ثبت رسید، سبب شد تا جریان سیابی و طغیانی 
ایجاد شود، به طوری که دست کم 400 هزار متر مکعب 
مصالح و واریزه های کوهی به سمت جاده سوادکوه روانه 
کرد که عاوه بر گرفتار شدن خودروها و مصدومیت بیش 
از 18 نفر، سبب مسدود شدن این راه مواصاتی مهم 

استان مازندران شد.
تاش  با  که  این  بیان  با  تاب  جهان  یدالله  سرهنگ 
50 ساعته  راهــداران پس از تاش شبانه روزی بیش از 
آنان، اکنون این محور پاکسازی شده است، تاکید کرد: 
رانندگان می توانند از این محور برای عزیمت به تهران 

استفاده کنند.

جاری شدن سیل در سواد کوه یک فوتی داشت
فرماندار سوادکوه گفت: تاکنون یک فوتی در فاصله 
اما هنوز  40 کیلومتری محل وقوع سیاب پیدا شده، 

شناسایی نشده است.
  رمضـان غامـی، در جمـع خبرنـگاران بـا بیـان اینکـه 
طـی 2 هفته اخیـر درگیر سـیل در شهرسـتان سـوادکوه 
بودیـم، بیشـترین آسـیب را مربوط بـه بخش مرکـزی آن 
ذکـر کـرد و بـا اشـاره بـه اینکـه از 5 ناپدید شـده اعامی، 
3 نفـر زنـده پیـدا شـدند، خاطرنشـان کـرد: تـا کنـون 
یـک فوتـی در 40 کیلومتـری سـیل پیـدا شـده امـا هنـوز 
شناسـایی نشـده اسـت و 5 تیـم هـم در حال جسـتجوی 

یـک مفقـودی هسـتند.
غامی با اشاره به آسیب دیدن 18 نفر در سیل و بستری 
شدن 14 نفر در بیمارستان شهدای زیراب، درباره خسارت 
به خودروها، گفت: تعداد 20 خودرو اعم از سواری و تریلی 

هم آسیب دیدند.
وی با بیان اینکه اگر دیواره حفاظتی در شهر زیراب و 
پل سفید احداث نمی شد، شاهد خسارات سنگین تری 
بودیم،گفت: آبخیزداری هم از جمله عوامل مهم در 

جلوگیری از خسارات سیل بوده است.

 آتش سوزی ۲ کارگاه مبل سازی 
در مشهد یک کشته برجا گذاشت
سرویس حوادث: معاون عملیات سازمان 
آتش سوزی  گفت:  مشهد  نشانی  آتش 
گسترده در 2 کارگاه مبل سازی در حاشیه 
شهر به مصدومیت 7 نفر و جان باختن 

یک نفر منجر شد.
به گزارش  آتش نشانی مشهد، آتشپاد دوم 
حسن نجمی افزود: یک مورد آتش سوزی 
در کارگاه تولید مبل و سرایت حریق به 
کارگاه مجاور آن در جاده ابلق خیابان 
تاش گزارش شد که 30 دستگاه خودرو 
اطفای آتش و 100 آتش نشان از 14 ایستگاه 

به محل حادثه اعزام شدند.
وی با بیان اینکه آتش سوزی در 2 کارگاه 
تولید مبل به مساحت 2 هزار متر مربع 
رخ داد، افزود: حدود 30 کارگر در این 
مجموعه مشغول به کار بودند که 7 نفر 
به علت شدت مصدومیت تحویل عوامل 
اورژانس شدند و یک نفر جان خود را از 

دست داد.
نشانی  آتش  سازمان  عملیات  معاون 
مشهد خاطرنشان کرد: عملیات اطفای 
تا اواخر وقت  این آتش سوزی گسترده 
ادامه داشت و جستجو برای یافتن جسد 
فرد متوفی ساعاتی به طول انجامید.

سقوط در رودخانه جان کودک 
خدابنده ای را گرفت

ــس   ســرویــس حـــوادث: رئــیــس اورژانـ
حوادث  مدیریت  و  پیش بیمارستانی 
زنجان  استان  پزشکی  علوم  دانشگاه 
له خدابنده ای براثر  11 سا گفت: کودک 
سقوط در رودخانه جان خود را از دست 

داد.
 داریوش تقیلو، در گفتگو با ایرنا افزود: 
ــه در ســه راهـــی روســتــای  ــن حــادث ای
»جمعه لو« روی داد که به محض گزارش 
آن به اورژانس 115 زنجان، یک آمبولانس 

به محل اعزام شد.
وی اضافه کرد: در این حادثه پسربچه 11 
ساله ای براثر سقوط به داخل رودخانه، 
دچار خفگی شده بود که پس از انتقال 
به درمانگاه گرماب، تاش های پرسنل 
وی  احیای  بــرای  پزشکی  فوریت های 
نتیجه نداد و او متأسفانه جان  سپرد.

زلزله گرمی مغان خسارتی نداشت
حــوادث: مدیرعامل جمعیت  سرویس 
هال احمر استان اردبیل گفت: زلزله 
صبح دیروز که مناطقی از شمال و مرکز 
این استان، به ویژه شهرستان گرمی در 
منطقه مغان را به لرزه درآورد، خسارتی 

نداشت.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هال 
احمر استان اردبیل، حمید قویدل در 
این زمینه اظهار داشت: ساعت هفت 
و 13 دقیقه دیروز زلزله ای به بزرگی 4/8 
ریشتر در عمق 10 کیلومتری زمین رخ داد 
که در نقاط مختلف این استان احساس 
شد. وی افزود: در پی این حادثه 3 تیم 
از سوی جمعیت هال  احمر استان برای 
لی  احتما میزان خسارت های  ارزیابی 
به روستاهای نزدیک کانون زلزله اعزام 
شدند که بر اساس گزارش آنها، هیچ گونه 

خسارتی نداشت.
مدیرعامل جمعیت هال احمر استان 
اردبیل با اشاره به اینکه این زلزله در 47 
کیلومتری شرق گرمی )مغان( رخ داد، 
بروز  اولیه  دقایق  از همان  کــرد:  بیان 
احمر  هال  پایگاه های  تمامی  حادثه 
و  درآمدند  آماده باش  حال  به  استان 

همچنان در آماده باش هستند.

آبگرفتگی تعدادی 
از منازل و معابر در 

استان   های گیلان و 
مازندران

عکس:  ایرنا

خبر

اجتماعی

بارش پرحجم 
در زمان اندک 
خساراتی برای 

بخش های 
کشاورزی، 

روستایی و 
محورهای 
مواصلاتی 

درپی داشت

سرویس حوادث: فرمانده یگان  حفاظت اداره  کل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کردستان گفت: حفاران غیرمجاز برای دستیابی به گنج، اقدام به حفر تونل ١٠ متری منتهی 

به یک قبر در اطراف سنندج کردند.
به گزارش ایرنا، سرهنگ محمد رضا زارعی در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: برابر گزارش 
مردمی مبنی بر حفاری غیرمجاز در منزل یکی از روستاهای بخش سیروان شهرستان 
سنندج، بررسی ها و تحقیقات در دستور کار یگان  حفاظت استان قرار گرفت و پس از اخذ 
حکم قضایی با همراهی و هماهنگی پاسگاه انتظامی، در محل جرم حضور یافتیم و از نزدیک 

در جریان حفاری انجام شده قرار گرفتیم.
فرمانده یگان  حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان با بیان اینکه فرزند مالک منزل مسکونی با هویت بومی 
شناسایی و دستگیر شد، گفت: نامبرده به قصد کشف اشیای تاریخی و باستانی، اقدام به ایجاد تونلی به طول حدود ١٠ متر و قطر یک مترمربع 
کرده بود. وی با اشاره به اینکه محل مورد حفاری فاقد ارزش تاریخی است، یادآور شد: پرونده قضایی متهم دستگیر شده تشکیل شده و این 

موضوع از طریق مراجع قانونی در حال پیگیری است.

در سنندج اتفاق افتاد 

حفر تونل ١٠ متری  برای دستیابی به گنج
بر اساس گزارش اداره پلیس جنایی فدرال آلمان، جرائم مربوط به تجارت و مصرف موادمخدر 
طی سال ٢٠٢٣ در این کشور افزایش پیدا کرده و در این میان آمارهای مربوط به قاچاق ماده 

مخدر کوکائین چشمگیر است.
به گزارش ایسنا از دویچه وله، آمارها نشان می دهند که در سال های گذشته جرائم مربوط 
به مواد مخدر در آلمان به طور مداوم در حال افرایش بود. بر اساس گزارش اداره پلیس 
جنایی فدرال آلمان )BKA( پلیس این کشور در سال ٢٠٢٣ میادی 34۶ هزار و 877 جرم 
مربوط به مواد مخدر را در این کشور ثبت کرده است که نسبت به سال پیش از آن 1/8 درصد 

افزایش نشان می دهد.
پلیس جنایی آلمان در این زمینه گزارشی منتشر کرده است که نشان می دهد، جرائم مربوط به تجارت و قاچاق مواد مخدر ۶ درصد و جرائم 

مربوط به مصرف یک درصد افزایش داشتەاند که در نوع خود یک رکورد محسوب می شود.
»نانسی فیزر«، وزیر کشور آلمان در واکنش به انتشار این گزارش، تحقیقات و تحت تعقیب قرار دادن موفق مجرمان را دلیل اصلی افزایش این 

آمار دانست.

در سال ٢٠٢٣ نسبت به سال قبل

لمان افزایش یافت جرائم مربوط به مواد مخدر در آ

 پیشنهادی درباره 
جدول های کلاسیک اطلاعات 

معمولا  کاسیک  جدول های  در حل  اینکه  به  توجه  با 
اشتباهاتی به وجود می آید و خوانندگان اطاعات مجبور 
به پاک کردن حروف غلط می شوند و این کار باعث خرابی 
طرح جدول ها می شود، پیشنهاد می کنم که برای پاسخ هر 
جدول  2 طرح در کنار هم چاپ شود، تا عاقه مندان دیگر 
نیازی به پاک کردن حروف اشتباه نداشته باشند و به راحتی 

برای حل جدول ها اقدام کنند.
عباس توکلی شهمیزادی ـ قائم شهر    

چرا قیمت اجناس کاهش نمی یابد؟
در شرایطی که نرخ دلار و سکه روزهای رکود و نزولی قیمت را 
می گذراند؛ اما همچنان شاهد افزایش قیمت اجناس در بازار 
هستیم، حال آنکه انتظار می رود قیمت   اجناس و به ویژه 
لوازم خانگی حداقل ثابت بماند و یا روند نزولی داشته باشد. 
امیدواریم که آرامش ظاهری بازار ارز و سکه تأثیر مستقیمی 

بر کاهش قیمت مایحتاج مردم داشته باشد.
تلفن به خط ارتباطی   

قدردانی از خدمات شهرداری منطقه7 تهران
برچسب های پرتعدادی بر دیوارهای مجتمع مسکونی ما 
چهره آن را زشت کرده بود که در پی شکایت از مسببان آن 
به سامانه 137 شهرداری، حوزه خدمات شهرداری ناحیه4 
منطقه7 در اسرع وقت به موضوع رسیدگی و دیوارها را 
پاکسازی کردند. که موجب رضایت ساکنان مجتمع شد.

شهروند مجتمع نشین   

افغان ها رفته رفته بازار کار را تصاحب می کنند!
افغانستانی  کارگران  اختیار  در  لی  کارگری چند سا بــازار 
قرارداشت که مدتی است صندوق داری برخی از فروشگاه ها 
و حتی مغازه های عمده فروشی در بازار مولوی و بازار بزرگ 
تهران هم در اختیار جوانان افغان در آمده است و به نظر 
می رسد رفته رفته بازار کار برای جوانان کشورمان را به طور 
کامل تصاحب  کنند! بهتر است در مورد بازگرداندن این اتباع 
بیگانه از کشور، برنامه  ریزی های اساسی،تدوین و اجرا شود.

بانوی هموطن   

ضرورت اطلاع رسانی درباره حوادث بیمارستان ها
خبر جان باختن شماری از بیماران دیالیزی صفاقی به دلیل 
مصرف محلول آلوده یا خطای پزشکی در بیمارستان سینای 
اهواز و همچنین فوت برخی از بیماران در حادثه آتش سوزی 
بیمارستان رشت، احساس ناامنی در بیمارستان ها را القا می کند 
که متأسفانه در رسیدگی به پرونده آنها کوتاهی می شود، از 
وزارت بهداشت و درمان انتظار می رود که دلایل وقوع حوادث 
و نیز تخلفات احتمالی پزشکی را بررسی و اطاع رسانی کنند تا 

بیماران از دریافت خدمات درمانی مطمئن باشند.
تلفن به خط ارتباطی ـ اهواز   

 پیشگیری از نشست زمین
 در مناطق مسکونی شهر ری

از جنوب شهر  در بخش هایی  زمین  نشست  به  باتوجه 
تهران، مدتی است که خطرخالی شدن پی ساختمان های 
ویایی در شهر ری بسیار احساس می شود و علیرغم اطاع 
رسانی ساکنان این محدوده به شرکت آب و فاضاب و دیگر 
مسئولان، در این مورد هنوز اقدامی نشده است. حال آن 
که قبل از وقوع حوادث ناگوار باید برای بحران فرو نشست 
زمین در مناطق مسکونی شهر ری چاره اندیشی شود.

از ساکنان شهر ری   

قطع لحظه ای برق منازل خسارت بار است
برخی از روزها برق منازل موسی آباد اسامشهر به طور لحظه ای 
دلیل  به  گویا  که  می شود  و وصل  قطع  ثانیه  چند  برای  و 
جابجایی و انتقال انرژی در نیروگاه های برق است که به وسایل 
برقی آسیب می رساند، حال آن که تأمین و استفاده از برق پایدار 

می تواند برای حل این مشکات کارساز باشد.
شهروندی از اسامشهر   

ضرورت تغییر ساعت طرح ترافیک
کاهش ساعات کار اداری و عدم تغییر ساعات طرح ترافیک 
باعث افزایش حجم خودرو در خیابان ها و بزرگراه ها شده 
است که از جمله در این ساعات شاهد ترافیک سنگین و 
طاقت فرسا در بزرگراه های همت و امام علی)ع( هستیم، از 
این رو ضرورت دارد که برای کاهش حجم ترافیک، تغییراتی 

در ساعات اجرایی این طرح داده شود.
خواننده روزنامه اطاعات   

 خانه سازی برای محرومان 
در زمین های بدون صاحب

یا شناخته  میلیاردها مترمربع زمین های بدون صاحب 
معلوم  که  دارد  وجــود  کشور  سطح  در  موقوفه  نشده 
کسانی  چه  توسط  از آن هــا  استفاده  درآمدهای  نیست 
دریافت می شود و به چه مصارفی می رسد که یکی از آنها 
لغی را  می تواند کسبه ای باشند که به طور غیرقانونی مبا
از مستاجران خود دریافت می کنند، حال آن که شناسایی 
و خلع ید از متصرفان زمین ها و بناهای موقوفه و بدون 
صاحب می تواند به حل مشکل مسکن نیازمندان به نحو 

چشمگیری کمک کند.
تلفن به خط ارتباطی    

از آوردن آیات قرآن در جدول ها خودداری شود
از آنجا که حل جدول های روزنامه اطاعات بیشتر جنبه 
سرگرمی و تفنن دارد و به معلومات عمومی خوانندگان 
کمک می کند، به نظر من بهتر است از طرح سئوال هایی 
درباره سوره و آیات شریفه کتاب آسمانی قرآن خودداری 
شود، به ویژه آن که امکان پاسخ های نادرست در این باره 
هم وجود دارد که می تواند موجب گمراهی خوانندگان شود.

رحیم شادفر ـ رشت    

 جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی 
شرکت  )زامیاد، مگاموتور، رادیاتور، سایپا سیتروئن(

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com
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گهــی  مـزایــده آ

گهی مناقصه عمومی آ
شرکت امداد خودرو س�ایپا در نظر دارد خرید باطری مورد نیاز خود 
را  از"طریق مناقصه عمومی" به اشخاص حقیقی و حقوقی معتبر و 

دارای سابقه مرتبط واگذار نماید.
لذا مقتضی اس�ت ضمن مراجعه به سایت شرکت امدادخودروسایپا 
به آدرس www.emdadsaipa.ir  بخش مناقصه و مزایده نسبت 
لعه ش�رایط عموم�ی و اختصاص�ی مرتبط، با عن�وان مناقصه  به مطا
عموم�ی جه�ت خری�د باط�ری  مراجع�ه و در ص�ورت قب�ول ش�رايط 

نسبت به ارسال مدارك ظرف مدت 10 روز کاری اقدام نمایید.
آدرس: ته�ران، کیلومت�ر 14 جاده مخصوص کرج )ش�هید لش�گری( 

روبروی شرکت سایپادیزل، پلاک 140، شرکت امدادخودروسایپا
تلفن تماس: 02182222493

سرویس حوادث: فرماندار گچساران گفت: جنگل ها 
این  از توابع  و مراتع منطقه حفاظت شده »دیل« 

شهرستان طعمه حریق شد.
افزود:  ایرنا  با  گفتگو  در  خوب،  دیهیم  روانبخش 
این آتش سوی ساعت 10 صبح دیروز گزارش شد و  پس از آتش سوزی 
امدادگران برای مهار این آتش به منطقه حفاظت شده و سخت گذر 

کوه دیل اعزام شدند.
دیهیم خوب، تصریح کرد: به دلیل وزش باد، صعب العبور و کوهستانی 
و جنگلی بودن این منطقه مهار آتش با دشواری های زیادی روبه رو شد. 
اکنون بخشی از این آتش سوزی به کنترل درآمده است و تا امروزشنبه 
نیروهای ستاد بحران در منطقه برای برنامه ریزی و پایش کامل، حضور 

دارند.
50 نفر از  فرماندار گچساران گفت: اکنون برای مهار این آتش سوزی 
کوهنوردان، اعضای ستاد مدیریت بحران، نیروهای مردمی روستای 

دیل فعالیت می کنند.
وی ابراز کرد: درختان بلوط، ارزن و بادام کوهی از مهمترین پوشش 

گیاهی این منطقه است. علت و وسعت آتش سوزی این منطقه پس از 
بررسی های کارشناسی اعام می شود.

منطقه حفاظت شده دیل با 10 هزار هکتار مساحت در 35 کیلومتری 
شده ــع  ق وا ران  گچسا شهرستان  مرکز  دوگنبدان  غربی  ل   شما

 است.

۱۹عامل آتش سوزی جنگل های لرستان به مراجع قضایی معرفی شدند
معاون حفاظت و امور اراضی منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان 
گفت: 19 عامل آتش سوزی عمدی در مراتع و جنگل های استان شناسایی 

و برای برخورد قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.
به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان، بهروز 
دریکوند، تأکید کرد: با قاطعیت تمام می توان اذعان کرد که تمامی 
حریق ها توسط عامل انسانی رخ داده که بخشی از آنها سهوی و بخشی 

عمدی بوده است.
19 عامل حریق های عمدی در عرصه های جنگلی  وی به شناسایی 
لرستان اشاره کرد و اظهار داشت: برای همه متخلفان پرونده تشکیل 
و به محاکم قضایی ارجاع داده شد و به زودی برخورد قاطع، سخت و 

جدی با افراد خاطی به عمل خواهد آمد.
از  اراضی منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان  امور  معاون حفاظت و 
مردم تقاضا کرد با توجه به گرمای شدید و طاقت فرسای هوا و وضعیت 
توپوگرافی و پوشش گیاهی زیاد استان، تحت هیچ شرایطی نه فقط در 
عرصه های جنگلی آتش روشن نکنند، بلکه از آتش زدن پس چر مزارع 

هم خودداری کنند.
استان لرستان بیش از 2 میلیون هکتار جنگل و مرتع دارد که بیش از 1300 
هکتار جنگل ها و مراتع استان امسال در آتش سوخته است، در حالی که 

این سطح در مجموع سال قبل 1200 هکتار بوده است.

  جنگل ها و مراتع منطقه حفاظت شده »دیل« 
در گچساران طعمه حریق شد

خبر

اجتماعی

 3 زن در مشهد با نوشیدنی 
بیهوش کننده سرقت  میلیاردی کردند
سرویس حوادث: جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: 3  زن 
سارق در مشهد با خوراندن نوشیدنی آغشته به بیهوشی به یک 
5٠٠ میلیون ریال از وی سرقت  مرد جوان مسافر، 3 میلیارد و 

کردند.
سرهنگ محمد چراغ، در گفتگو با ایرنا افزود: در پی گزارش 
سرقت میلیاردی از مردی جوان با شگرد خوراندن مواد بیهوش 
کننده در یکی از مناطق غرب مشهد، ماموران کانتری هفتم تیر 

این شهر برای بررسی موضوع وارد عمل شدند.
وی بیان کرد: مرد جوان ساکن یکی از استان های جنوب شرق 
کشور است که برای خرید یک دستگاه سواری پژو پارس از طریق 
شبکه های اجتماعی و آشنایی با یکی از زنان سارق به مشهد سفر 

کرده بود.
جانشین فرمانده انتظامی مشهد افزود: این زن در یکی از مناطق 
شهرک غرب با همدستی 2 زن دیگر با تعارف نوشیدنی آغشته 
به مواد بیهوشی، مرد جوان را مسموم و مقادیری طا، وجه نقد 
 500 و چند حلقه انگشتر نفیس به ارزش افزون بر 3 میلیارد و 

میلیون ریال را سرقت کرد و از محل گریختند.
وی ادامه داد: ماموران دایره تجسس کانتری هفتم تیر با استفاده 
از اطاعات ارائه شده از سوی شاکی پرونده و تحقیقات میدانی، 
مخفیگاه 2 نفر از متهمان را شناسایی و آنها را دستگیر کردند، که 
متهمان در بازجویی های اولیه در مواجهه با شاکی پرونده و ادله 
و مستندات موجود به سرقت با همدستی یکی از دوستان شان 

اعتراف کردند.
وی گفت: تحقیقات بیشتر برای دستگیری همدست متهم و 
کشف دیگر جرایم احتمالی این افراد با هماهنگی مقام قضایی 

ادامه دارد.


